
REGIONE PIEMONTE BU48 29/11/2012 
 

Comune di Beinasco (Torino) 
Esito di gara per l'affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione delle azioni di 
contrasto alla crisi locale del mercato del lavoro - Anno 2012. 
 
 
1) Comune di Beinasco – Piazza Alfieri n. 7 – 10092 Beinasco (TO). 
2) Aggiudicazione mediante procedura aperta ai sensi dell’articolo 55, comma 5, del D.Lgs. 
163/2006 – (CIG 450929866C). 
3) Importo a base di gara: Euro 44.715,44 oltre I.V.A. – (CPV: 85312300-2 e 85312510-7). 
4) Data di aggiudicazione provvisoria dell’appalto: verbale in data 26-27 settembre, 2 e 5 ottobre 
2012 - Aggiudicazione definitiva: Determinazione dirigenziale n. 283 dell’11.10.2012 – Efficacia 
dell’aggiudicazione definitiva: Provvedimento dirigenziale n. 60 del 15.11.2012. 
5) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa in conformità 
all’articolo 83, del D. Lgs. 163/2006. 
6) Numero di offerte ricevute: 1 – Imprese ammesse alla gara: 1. 
7) Impresa aggiudicataria: COOPERATIVA O.R.S.O. S.c.s., via Bobbio n. 21/A, Torino (TO), con 
il ribasso del 3,0%. 
8) Importo di aggiudicazione: Euro 43.373,98 oltre I.V.A. 
9) Eventuale ricorso: al T.A.R. Piemonte. 
Informazioni: Servizio contratti – piazza Alfieri 7 – tel. 011/3989223 – fax 011/3989382 – Sito 
internet: www.comune.beinasco.to.it. 

 
Il Segretario generale 

Nicola Dimatteo 
 


